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Såhär ser det ut vid Thebacken i dag. Byggnationen av lägenheterna kan inte påbörjas förrän 
det sålts ännu fler lägenheter. 

Det har inte sålts tillräckligt med lägenheter i bostadsprojekt vid Thebacken för att byggnationen 
av de nya lägenheterna ska kunna påbörjas. 

Byggföretaget Projekt Mosjön har ett pågående bostadsprojekt vid Thebacken i Pukeberg. Där 
ska ett trettiotal nya bostäder byggas. Just nu pågår markarbetet vid platsen men byggnationen 
av själva lägenheterna får än så längre vänta. Anledningen är att det inte sålts tillräckligt många 
bostäder. 

– Vi har inte sålt nog som det ser ut just nu. Vi har sålt för cirka 30 miljoner och för att vi ska 
påbörja arbetet så måste vi sälja för ungefär 15 miljoner till. När vi har sålt nog kommer vi att ta 
det första spadtaget, säger Mats Gunnarsson som är VD för Projekt Mosjön. 

Enligt Mats Gunnarsson kommer det troligen inte att säljas några bostäder i projektet under 
semestertiden. 



– Det kommer nog inte att hända så mycket nu under semestertiden. Vi hade ett 
informationsmöte om lägenheterna i slutet av april och vi kommer att ha ett nytt nu i mitten av 
augusti någon gång, säger Mats Gunnarsson. 

Vad händer om ni inte skulle lyckas sälja för ytterligare 15 miljoner? 

– Då blir det ju inget av bygget men så tänker vi ju inte att det ska bli. Vi planerar att bygget ska 
kunna komma i gång i september eller oktober någon gång, säger Mats Gunnarsson. 

Om det i dag finns aktuella köpare till lägenheter vet inte Mats Gunnarsson, men han berättar 
att ett intresse för bygget finns. 

– Det är alltid folk som frågar om det och är intresserade men det är Fastighetsbyrån som 
sköter själva försäljningen så det är de som har koll på det, säger Mats Gunnarsson. 

FAKTA 

Lägenheterna i Theabacken 

* Mats Gunnarsson hade under en längre tid funderat på varför inte bostäder byggdes vid 
Thebacken intill Linnéasjön. 

* Det lokala byggföretaget Projekt Mosjön som Mats Gunnarsson är vd för köpte mark vid 
Thebacken av Nybro kommun. 

* Just nu pågår markarbete där lägenheterna ska byggas. 

* Lägenheterna beräknas vara klara för inflyttning till sommaren 2018. 

* Lägenheterna kommer att vara treor och vara mellan cirka 80 kvm och 95 kvm stora. 
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